АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2020                                                                                                        № 1452

Об организации дорожного движения во время проведения

праздничных мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с прибытием съемочной группы телеканала «Матч ТВ» для

организации прямой трансляции праздничных мероприятий, посвященных

75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить парковку транспортных средств съемочной группы

телеканала «Матч ТВ» ул. Воровского со стороны АО «Отель «АРКТИКА»

с 00 час. 00 мин. 22.06.2020 до 22 час. 00 мин. 24.06.2020.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора